CINTAS ADHESIVAS
Precintos Roda S.R.L.
Tabaré 1433 (C1437FHI) - C.A.B.A.
R O D A
P R E C I N T O S
    WHP: 116486-8578
Modelo Código Largo Rollos x Caja
Económica
CW-1310 10 m.
Uso General
CW-1320 20 m.
Profesional
CW-1505 5 m.
CW-1510 10 m.
CW-1520 20 m.
CW-1810 10 m.
CW-1820 20 m.
200
120
400
200
120
200
120
Cinta Aisladora de PVC
Autoextinguible.
Colores: negro y blanco.
Largo: 5 m. / 10 m. / 20 m.
Ancho: 18 mm.
Espesor: 0,13 mm. / 0,15 mm. / 0,18 mm.
Temperatura de trabajo: de 0º C a 60º C.
Normas: IEC60454-3-1 – 2/F-PVC/60 | IRAM 2454-1 + IRAM 2454-3
R O D A
P R E C I N T O S
Rollos x CajaLargoCódigo
CW-EMB-100 100 m.
CW-EMB-40 40 m.
Ancho
48 mm.
48 mm.
36
72
Cinta de Embalaje
Color: Transparente.
Material: Polipropileno biorientado.
R O D A
P R E C I N T O S
Rollos x CajaLargoCódigo
CW-DT-9 9 m.
CW-DT-24 24 m.
Ancho
48 mm.
48 mm.
24
24
Cinta Duct Tape - Multipropósito
Cinta Duct Tape – Multipropósito.
Colores: Gris, negro, blanco. amarillo, azul y rojo.
Material: Polipropileno de baja densidad y entramado textil.
Excelente adherencia a múltiples superficies.
Alta resistencia y fácil colocación.
Rollos x CajaLargoCódigo
CW-ENM-50-12 50 m.
CW-ENM-50-18 50 m.
Ancho
12 mm.
18 mm.
72/180
42/180
CW-ENM-50-24 50 m.
CW-ENM-50-36 50 m.
48 mm.
24 mm.
36/180
CW-ENM-50-48 50 m. 36 mm. 36
72
Cinta de Enmascarar
Color: Blanco
Material: Papel
R O D A
P R E C I N T O S
Rollos x CajaLargoCódigo
CW-ENM-40-18 40 m.
CW-ENM-40-24 40 m.
Ancho
18 mm.
24 mm.
42/180
CW-ENM-40-36 40 m. 36 mm. 72
36
Cinta Profesional para Pintor
Color: Azul.
Material: Papel encrespado.
Resistente a radiación UV.
Despegue fácil.